
RAADSBESLUIT 
1 6 R . 0 0 7 9 6 

Agendapunt: 6 1 

16R.00796 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: Zienswijze kadernota 2018 VRU en tweede wijziging programmabegroting 2016 
VRU 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 20 december 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De zienswijze met betrekking tot de kadernota 2018 VRU en de tweede wijziging 
programmabegroting 2016 vast te stellen en te verzenden aan de Veiligheidsregio Utrecht; 

2. de financiële consequenties te verwerken in de jaarrekening 2016 en de bestuursrapportage 
2017 

si 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare verĝadering, gehouden op 26 januari 2017 

De griffier I De voorzitter 

E.M. Geldorp 

i r-


